[image: Описание: Безымянный]

Артемовский городской округ

Территориальный орган местного самоуправления поселка Красногвардейский

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 16.08.2018								                          №  35

Об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием Территориального органа местного самоуправления поселка Красногвардейский

	В связи с увеличением (индексацией)должностных окладов муниципальных служащих Артемовского городского округа, установленных решением Думы Артемовского городского округа от 24.04.2008 № 330 « Об оплате труда муниципальных служащих Артемовского городского округа», с  изменениями и дополнениями, с учетом Постановления Главы Артемовского городского округа  от 10.08.2018 № 51-ПГ  «Об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Артемовского городского округа», на основании Трудового кодекса Российской Федерации , руководствуясь ст. 36 Устава Артемовского городского округа, Положением о Территориальном органе местного самоуправления поселка Красногвардейский, п.8 Положения об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием Территориального органа местного самоуправления поселка Красногвардейский, утвержденного распоряжением Территориального органа местного самоуправления поселка Красногвардейский от 209.06.2016 № 22.

1.Установить с 01.10.2018 года должностные оклады рабочим отдельных профессий и младшему обслуживающему персоналу ,занятому обслуживанием Территориального органа местного самоуправления поселка Красногвардейский

	№
	Наименование должности
	Количество единиц
	Оклад ( руб)

	1
	Водитель
	1
	8480,0

	2
	Младший обслуживающий персонал
	0,75
	4351,0

2.Бухгалтеру Пановой Л.А. внести изменения в штатное расписание в соответствии с настоящим распоряжением.
3.Признать утратившим силу распоряжение председателя Территориального органа местного самоуправления поселка « Об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием Территориального органа местного самоуправления поселка Красногвардейский» от 20.10.2017 №  56.
4. Пункт 1  настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

5.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председателя Территориального
органа местного самоуправления
поселка Красногвардейский					              С.И. Гиршфельд

image1.png